
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody 

na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową na rzecz Miasta Płock,

części nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Płocku, przy ulicy Mostowej

Na podstawie art. 14 ust. 2 i 5 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Prezydentowi Miasta Płocka na nieodpłatne obciążenie części 

nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Płocku, przy ulicy Mostowej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1010/17 o powierzchni 0,8116 ha, obręb 

Śródmieście, uregulowanej w księdze wieczystej Nr PL1P/00117459/0, prowadzonej przez 

VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Płocku, służebnością gruntową na rzecz 

miasta Płock jako właściciela nieruchomości położonej w Płocku przy ulicy Tadeusza 

Kościuszki 16A, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1023, 

o powierzchni 0,0585 uregulowanej w księdze wieczystej Nr PL1P/00032087/1, prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Płocku. 

2. Część nieruchomości, o której mowa w § 1, zostanie obciążona służebnością 

przechodu, w celu zapewnienia odpowiedniego dostępu do nieruchomości stanowiącej 

własność miasta Płock.

3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 31 grudnia 

2025 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Płocka, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Mariusz Frankowski


		2024-10-17T20:54:41+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




